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Furnitira » Virtuvei » Akmens masas izlietnes ELLECI » QUADRA

Artikuls

28-LGQ10240
28-LGQ10259
28-LGQ10262
28-LGQ10243
28-LGQ10248
28-LGQ10251
28-LGQ10278
28-LGQ10540
28-LGQ10551

28-LGQ10568
28-ELKQ11086
28-LKQ10096
28-LMQ10573
28-LGQ13068
28-LGQ15054BSO
28-LGQ10240BSO
28-LGQ10540BSO
28-LGQ10568BSO
28-LKQ15095BS0O
28-LGQ10548BSO
28-LGQ10551BSO
28-LGQ10578BSO
28-LMQ10573BSO
28-LGQ13040BSO
28-LMQ13073BSO
28-LKQ13086BSO

Nosaukums
Virtuves izlietne QUADRA 102 G40
Virtuves izlietne QUADRA 102 G59
Virtuves izlietne QUADRA 102 G62
Virtuves izlietne QUADRA 102 G43
Virtuves izliethne QUADRA 102 G48
Virtuves izlietne QUADRA 102 G51
Virtuves izliethe QUADRA 102 G78
Virtuves izlietne QUADRA 105 G40
Virtuves izlietne QUADRA 105 G51
Virtuves izlietne QUADRA 105 G68
Virtuves izlietne Quadra 110 K86
Virtuves izlietne QUADRA 100 SOTTOTOP K96
Virtuves izliethe QUADRA 105 M73
Virtuves izlietne QUADRA 130 G68
Pabivéjama virtuves izlietne QUADRA 150 G54
Pabivéjama virtuves izlietne QUADRA 102 G40
Pabivéjama virtuves izlietne QUADRA 105 G40
Pabivéjama virtuves izliethne QUADRA 150 G68
Pablvéjama virtuves izlietne QUADRA 150 K95
Pabdvéjama virtuves izlietne Quadra 105 G48
Pablvéjama virtuves izlietne Quadra 105 G51
Pabdvéjama virtuves izlietne Quadra 105 G78
Pabivéjama virtuves izlietne Quadra 105 M73
Pabivéjama virtuves izlietne QUADRA 130 G40
Pabivéjama virtuves izlietne QUADRA 130 M73
Pablvéjama virtuves izliethne QUADRA 130 K86

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.
_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Garums, Platums, Diametrs - aréjie izlietnes izméri

Dzilums - izlietnes blodas dzilums

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Mérv.

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Krasa
Nero
Anthracite
Bianco Antico
Tortora
Cemento
Avena
Espresso
Nero
Avena
Bianco
Black
White
Titanium
Bianco Titano
Black Stone
Nero
Nero
Bianco
Champagne
Cemento
Avena
Espresso
Titanium
Full Black
Titanium
Black

Garums, mm

500
500
500
500
500
500
500
570
570
570
610
380
570
790
560
440
540
560
560
540
540
540
540
760
760
760

G40
G59
G62
G43
G48
G51
G78
G40
G51
G68
K86
K96
M73
G68
G54
G40
G40
K96
K95
G48
G51
G78
M73
G40
M73
K86

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
190
190
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

470
470
470
470
470
470
470
500
500
500
500
440
500
500
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440

187.6
180
180
180
180
180
180

196.69
168.25
196.69
216.32
215.7
157.25
223.97
219.83
197.52
175.5
211.57
285.95
185
185
185
185
203
233.05
236.54

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

mm Platums, mm Cena EUR par mérv.
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